
ZARZĄDZENIE NR 231/09 WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia  29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r.Nr 82, poz. 560,  

Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr 145/XXVII/09 

Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo  

na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków budżetu o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.522.421,00 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące        15.242.917,00 zł 

b) Dochody majątkowe    1.279.504,00 zł   

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości  18.402.421,00 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące          14.224.900,00 zł 

b) Wydatki majątkowe      4.177.521,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Stanisław Szleter 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 231/09 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

DOCHODY – zwiększenia 

Dział Rozdział § Treść  Kwota  

751 75113 2010 dotacja celowa na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego 

2.000,00 

 Razem  2.000,00 

 

 

 



 

WYDATKI – zwiększenia 

Dział Rozdział § Treść  Kwota  

751 75113 4170 

4210 

4410 

4740 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

podróże służbowe krajowe 

zakup materiałów papierniczych 

260,00 

1.140,00 

400,00 

200,00 

 Razem  2.000,00 

 

 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 231/09 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Załącznik Nr 1 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 2.000,00 zł  

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego. 


